
Uchwała Nr 91/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca

2004 roku

Data opublikowania: 19.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-07-19

Numer

uchwały
91/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,

poz.1055 i Nr 116, poz. 1206) oraz art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej Rada Społeczna uchwala Regulamin

swojej działalności i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył Zakład.

W związku z powyższym, Rada Społeczna Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Bogdanowicza w Warszawie uchwaliła Regulamin swojej działalności i przedłożyła do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa

Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


